
 

DECRETO N.81 
 

IL PRESIDENTE 
 

 
A parziale modifica del decreto n.79 del 13.10.2015, relativo alla composizione della 
I Commissione consiliare permanente; 
 
VISTA la nota n.090 del 20.10.2015, a firma del Consigliere Francesco Emilio 
Borrelli, Presidente del Gruppo consiliare “Campania Libera – P.S.I. – Davvero 
Verdi” con la quale si comunica la designazione del Consigliere Luigi Bosco nella I 
Commissione consiliare permanente in sostituzione del Consigliere Tommaso 
Casillo, in rappresentanza del Gruppo consiliare da lui presieduto;  
 
RICORDATO che il rispetto del principio di proporzionalità tra i Gruppi in sede di 
votazione è  garantito; 
 
VISTO l’articolo 29 del Regolamento Interno; 
 
 

D E C R E T A  
 

che, per le ragioni indicate in narrativa,  la composizione della I Commissione 
consiliare permanente è modificata come dall’elenco allegato, che è parte integrante 
del presente decreto. 
 
La Direzione Generale Attività Legislativa è incaricata della esecuzione del presente 
decreto e dell’inoltro al Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
 
 
Napoli, 23.10.2015 
        f.to                Rosa  D’Amelio 
           

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  26 Ottobre 2015



 

Decreto n.81 del 23.10.2015 
 
 

PRIMA COMMISSIONE 
Affari istituzionali - Amministrazione Civile. Rapporti internazionali. Autonomie 

locali e piccoli comuni. Affari Generali. Sicurezza delle città. Risorse umane. 
Ordinamento della Regione 

 
 
 
CASILLO Mario    Partito Democratico 

CIARAMELLA Maria Antonietta  Partito Democratico 

DANIELE Gianluca    Partito Democratico 

GRAZIANO Stefano    Partito Democratico     Segretario 

TOPO Raffaele    Partito Democratico 

CIRILLO Luigi    Movimento 5 Stelle 

SAIELLO Gennaro    Movimento 5 Stelle   Vice Presidente 

BOSCO Luigi     Campania Libera – PSI – Davvero Verdi 

CESARO Armando    Forza Italia 

PAOLINO Monica    Forza Italia 

CALDORO Stefano    Caldoro Presidente 

GAMBINO Alberico    Fratelli d’Italia –Alleanza Nazionale 

PISCITELLI Alfonso    De Luca Presidente in Rete         Presidente  

RICCHIUTI Maria    Unione di Centro 

ZANNINI Giovanni    Centro Democratico – Scelta Civica 

MOXEDANO Francesco   Misto – IDV 

SOMMESE Pasquale    Misto - NCD 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  26 Ottobre 2015


	BURC n. 62 del  26 Ottobre 2015

